
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Старокарасукская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 18 марта 2024 г.                                                                                       № 30 

 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» 

 

В целях реализации Федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. № 16 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ромашнёву Екатерину Васильевну, учителя информатики, назначить 

руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» в МБОУ 

«Старокарасукская СОШ» с 01.09.2024 г. 

2. Ромашнёвой Екатерине Васильевне в работе руководствоваться 

Должностной инструкцией руководителя Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста», Положением о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ 

«Старокарасукская СОШ» Большереченского муниципального района 

Омской области. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                 /Н.В. Лепёхина/ 

 
 


	Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение
	«Старокарасукская средняя общеобразовательная школа»
	ПРИКАЗ
	18 марта 2024 г.                                                                                       № 30
	О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»
	В целях реализации Федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 г. № 16
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Ромашнёву Екатерину Васильевну, учителя информатики, назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в МБОУ «Старокарасукская СОШ» с 01.09.2024 г.
	2. Ромашнёвой Екатерине Васильевне в работе руководствоваться Должностной инструкцией руководителя Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста», Положением о Центре образования естественно-научной и технологиче...
	3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

